
Btidö Hemsl,öjdsförening startade sin verksamhet 1976 med inriktning på vävning. I stugan f inns

idag 15 vävstotar och atta används. Det finns en våntetista på personer som vitt börja väva.

Föreningen är titen, knappt 50 medtemmar med hög medetåtder.

Vår ambition är att under sommaren kunna ha en "testa på verksamhet" i tadan på tomten. Attt

för att tocka titt oss fter medlemmar och gärna också yngre. Vi vitt bredda vår verksamhet titt att
inte bara innefatta vävning utan också även andra hantverk. Tanken med sommarens aktivitet är

att ha stationer där man får prova på att snida trä, tova, ftäta korgar, stickning som exempet. Efter

detta test är vår tanke att kunna fortsätta och erbjuda cirktar med otika hantverksinriktningar
under hösten och gärna då i samverkan med andra föreningar i skärgården. Vi är medtem i BUS.

Sjätvktart bidrar f tera av föreningens medlemmar med diverse materiaI och arbetsinsats men vi

behöver vi göra inköp av materiaI och verktyg samt lite enktare bord och stotar (det sistnämnda
via toppis)för att kunna möjtiggöra den här satsningen.

Vår förhoppning är att få ett verksamhetsbidrag om 10.000 kronor för nämnda utökning av våra

aktiviteter.

För Btidö Hemstöjdsförening

Karin Åkvist

Ordförande
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Verksamhetsplan för Blidö Hemslöjdsförening är 2024

Verksamheten i Blidö Hemslöjdsförening har som målsättning att i första hand
öka antalet medlemmar med fokus på den yngre generationen. Det är viktigt
att den gamla hantverkskunskapen framgent förs vidare i generationer.
Vävstugan, där föreningens huvudsakllga verksamhet bedrivs, är en viktig
mötespunkt för medlemmarna och som är viktig att bevara.

Cirklar i vävning i samarbete med ABF kommer att fortsätta även detta år.
lntresset är stort och det är kö till vävstolarna.

Föreningslokalen, Vävstugan, har under året genomgått viss renovering. Taket
har fått ny beläggning och fönstren har målats. Äterstår genomgång av
elsystemet samt husets grund. Huset är gammalt och har stort historiskt värde
för bygden och måste därför tas om hand på bästa sätt.

Hantverksmarknaden kommer även detta år att arrangeras av föreningens
medlemmar. Den går av stapeln sista helgen ijuli.

Korgflätning är ett hantverk rankat högt på listan över världskulturarv som är
på väg att dö ut. Föreningen har som målsättning att lära för att på sikt kunna
bevara kunskapen.

En av de nyligen tömda bodarna på tomten ska utrustas så att föreningen
under den varma tiden på året, ska kunna bedriva kursverksamhet och "prova
på" verksamhet.

Samarbetet med Blidö Sockens Hembygdsförening fortsätter som tidigare år.
Vi har mycket att lära av varandra.

Mormor och Morfar kunde - Mor och Far glömde - Vi Vill Lära



Btidö Hemstöjdsförening startade sin verksamhet 1976 med inriktning på fråmst vävning. I

stugan finns 15 vävstol.ar och al,ta används. Det finns en väntetista på personer som vitt börja

väva.

Huset som använts sedan föreningen startade tigger på Finnhotmsvägen och har en historia som

sträcker sig från en bit in på t 800-taLet. Fram titL 1931 var det fattigstuga, vitken trotigen drevs av

kyrkan. År 1932 btev det kommunhus med bibtiotek på övervåningen. Från 1955 användes huset

som ungdomsgård och senare Fritids. Missionsförbundet bedrev sÖndagsskota fram titt 1970.

Med den historia huset har, är fastigheten av stor betydel.se för Btidöbygden.

Är 2O1O fick föreningen via gåvobrev från kommunen överta fastigheten. Sedan dess har

föreningen både i egen regi och via inhyrda hantverkare förvattat fastigheten efter bästa förmåga.

Föreningen är titen, knappt 50 medtemmar med hög medetåtder, och den största intäkten är från

de två marknadsdagarna (sommar och jut) som arrangeras i Atmvik. Den töpande förvattningen,

skötset av trädgård mm sköts av medtemmarna. Ett utedass har gjorts i ordning samt har en

mindre [ada rensats ut och gjorts i ordning för framtida bruk. För ett par år sedan [ades taket om

och under förra året renoverades fönstren. Båda dessa reparationer har ufförts av inhyrda

hantverkare och betatats avföreningens egen kassa,

Gåvobrevet är utformat så att föreningen inte får såtja fastigheten. Skutte

verksamheten/föreningen upphöra så övergår fastigheten i kommunen ägo igen. Atttså tigger det

även i kommunens intresse att fastigheten underhåtts.

Föreningen står nu inför att reparera grunden och att dra om eten (idag utanpåtiggande

tedningar). Det är för dessa två reparationer föreningen söker bidrag.

Vår ambition är att under sommaren kunna ha "testa på"-aktiviteter i tadan på tomten. Attt för att

tocka titl. oss f ler medlemmar och gärna också yngre. Vi vitl. bredda vår verksamhet titt att inte

bara innefatta vävning utan också andra hantverk. Tanken med sommarens aktivitet är att ha

stationer där man får prova på att snida trä, tova, ftäta korgar, stickning som exempet. Vår vision

är att kunna fortsätta med dessa typer av otika hantverk och gärna då i samverkan med andra

föreningar i skärgården. Föreningen är medlem i BUS.

Vårt önskemåt är att får ett antäggningsbidrag om 40.000 kronor för att i första hand reparera

grunden och därefter dra om eten. En önskan för f ramtiden är att dra in vatten i huset.

För Btidö Hemstöjdsförening

Karin Äkvist

Ordförande
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Verksa mhetsberättelse för Bl idö Hemslöjdsförening verksamhetsåret 2023

Föreningen har under verksamhetsåret haft en styrelse bestående av
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lngrid Sundberg

Eivor Stenberg

Vid konstituerande styrelsemöte beslutades att ordförande Ewa Broberg(470424-0268)
jämte kassören Ann-Britt Danielsson (4908L3-1081) tecknar föreningens firma var för sig.

Beslutades att ordförande Ewa Broberg jämte kassören Ann-Britt Danielsson tecknar

föreningens konto i Roslagens Sparbank var för sig.

Ärsstämman hölls 28 mars 2023i Blidö ldrottsförenings klubblokal.

Styrelsen har under året haft 3 protokollförda styrelsemöten samt ytterligare arbetsmöten

vid behov.

Antalet medlemmar var vid årsskiftet 40 vilket är en minskning från föregående år.

ABF har varit en samarbetspartner vad gäller ffa stöd till handledare i vävning. Föreningen

har haft handledarledda kurser under både höst -och vårterminen. Det finns ett stort

intresse för vävning och kön till våra vävstolar är stor.

Hantverksmarknaden gick som vanligt av stapeln sista helgen ijuli. Det är mycket som

händer under sommarveckorna och konkurrensen är stor mellan alla aktörer på ön.

Marknaden är en av föreningens huvudsakliga inkomstkälla varför det är extra viktigt att
skapa intresse för hantverkets betydelse.
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Boden har tömts och planerna är att använda den som mötes/utbildningslokal när vädret så

tillåter. Tomten har under året genomgått en ansiktslyftning. En stor gräsmatta har kommit i

dagen med hjälp av duktiga väverskor och deras anhöriga. Detta möjliggör aktiviteter

utomhus.

Då Vävstugan är gammal är den i regelbundet behov av översyn. Fönstren har under året

renoverats. Nästa steg blir att se över grunden.

Föreningen har blivit medlemmar i föreningen BUS (Blidöbygden i Utveckling och

Samverkan). Det är en organisation som tar tillvara och hjälper föreningarna i ffa

övergripande frågor. Kan även gälla hjälp i att navigera i kommunens bidragssystem.

Roslagens Sparbank (m.fl banker) hanterar inte längre kontanter varför föreningen måste

an passa betalsystemet vid ffa ha ntverksm a rknaden.

Ett studiebesök på det nystartade Rodens Ullbruk i Norrtälje genomfördes under hösten.

Det blev ett mycket uppskattat och inspirerande besök.

Föreningen har under alla år varit registrerad som ideell förening i kommunens Kultur och

Fritidsförvaltning. Under året har detta ändrats. Vi är nu klassificerade som "Vuxenförening".

Detta gör möjligheten att ansöka om bidrag har ändrats till att gälla endast bidragtill hyra av

lokaler. Orsaken till detta kommer att utredas.

Föreningens ekonomi är i god balans med tillräcklig buffert för den ordinarie verksamheten

Styrelsen föreslår att årets resultat överförs i ny räkning.

Blidö mars 2024

Ewa Broberg Ethel Söderman-Sandin lngrid Sundberg

Ann-Britt Danielsson Agneta Billqvist Stina-Britt Lundin

Anne-Marie Hoppe
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